7883 - 13/06//2024 
Pago n. 10408 - 14/06/2024 

2.3.2 

Foi verificado através dos relatórios emitidos no sistema de software 
Contábil – Empenho, Liquidação e Pagamento ano 2024, que os 
precatórios foram pagos no exercício de 2024, na ordem de 
R$ 2.359.309,90 (dois milhões, trezentos e cinquenta e nove mil, 
trezentos e nove reais, noventa centavos), de acordo com as 
informações constantes no Processo Administrativo n. 00721/2024 – 
Lista de Precatórios 2024. 

Sem Proposições 

Regular. 

Constatação regular do pagamento de precatórios 
judicias. 

2.5.1 

Após realizar procedimento de conformidade (verificação